
4.  KVĚTEN 2022

MOŽNÉ ZDROJE
FINANCOVÁNÍ DO
ZAČÁTKU PODNIKÁNÍ 



ÚVĚR PRO ZAČÍNAJÍCÍ
PODNIKATELE

neúčelový nezajištěný úvěr až do 600.000 Kč
možnost získat více úvěrů až do celkové výše 1.200.000 Kč
splatnost až 7 let
s úrokovou sazbou 9 % p. a.
pro začínající firmy a podnikatele do 3 let od vzniku podnikatelského subjektu
bez zkoumání podnikatelského záměru
za podpory Evropského investičního fondu (EIF)
bez nutnosti doložení podnikatelské historie

Modelový příklad 600.000 Kč, splatnost 7 let, úroková sazba 9% p.a. = měsíční splátka 9.653 Kč/ měs.



Zaplacené úroky z úvěru jsou daňově uznatelným výdajem (nákladem) – i přes vyšší
cenu (úrok) snižuje cizí kapitál daňové zatížení, protože podnikatelé si mohou o
zaplacené úroky snížit základ daně.

Záruka Národní rozvojové banky (NRB) 70% jistiny úvěru. Díky tomu je úvěr jednodušší
získat. 

Odkladná doba splácení úvěru o několik měsíců od načerpání finančních
prostředků.

Důležité vědět

Tento druh úvěru poskytuje většina našich předních bank. S nutností podpisu směnky.

Potřebné doklady žadatele: občanský průkaz a živnostenský list nebo výpis z
obchodního rejstříku.

V případě, že ještě nemáte daňové přiznání, předložíte k posouzení možnosti získání
úvěru výpisy z podnikatelského či osobního účtu za posledních 6 měsíců.



JIŘÍ BOUŠA PETR DVOŘÁK

9. Května 678 / 20
390 02 Tábor
www.alvela.cz

FINANČNÍ SKUPINA ALVELA S.R.O.

Náš tým


